IN THE COURT OF COMMON PLEAS OF _____ COUNTY នោកុងតុលាការបណឹងទូទៅនៃខោនធី_____

PLAINTIFF / ដើមរមាទ	CASE NO. / សំណុំរោងលេខ			
VS. DEFENDANT / ចុងសេទ	PROTECTION FROM ABUSE / ការការការពីការព្រែកពីបំខាន			
TEMPORARY ORDER FOR PROTECTION OF VICTIMS OF SEXUAL VIOLENCE SEXUAL VIOLENCE AGAINST A MINOR CHILD INTIMIDATION	ឌីកាបណ្ដោះអាសនសម្រាប់ការពារជនរង គ្រោះដោយ អំពេហិង្យាលេផូវភេទ អំពេហិង្យាលេផ្វូវភេទចំពោះកុមារជាអ នីតិជន ការគំរាមកំហែង			
Plaintiff:	ដើមមោទ៖			
First Middle Last Name	នាមខ្លួន នាមកណ្ដាល នាមត្រកូល			
Plaintiff's address:	អាសយធ្នានរបស់ដើមចោទ៖			
☐ Plaintiff's address is confidential pursuant to 42 Pa.C.S. § 62A11.	អាសយជ្ធានរបស់ដើមចោទត្រវបានរក្សាជាកា សម្ងាត់ ជោយយោងតាម 42 Pa.C.S. § 62A11។			
Defendant:	ចុងបោទ៖			
First Middle Last Name Defendant's Address:	នាមខ្លួន នាមកណ្ដាល នាមត្រកូល អាសយជ្ជានរបស់ចុងចោទ៖			

Created: December 26, 2016

DEFENDANT IDENTIFIERS			លកណ:សម្គាល់ចុងរុខ្មាទ		
DOB	HEIGHT	3 បែរ	ឆ្នាំកំណើត	កមស់	
SEX	WEIGHT	ទករ		ទមន់	
RACE	EYES	ព្វជ	រោសន៍	កែពិ	
HAIR		សក់		1	
SSN		លេខ	សនិសុខសង		
DRIVERS LICENSE #		<u> </u>	របើកបរ		
EXP DATE	STATE	ថៃជុ	តកំណត់	រដ	
AND NOW, this day of, 20, upon consideration of the attached Petition for Protection of Victims of Sexual Violence or Intimidation, the court hereby enters the following Temporary Order: Plaintiff's request for a Temporary Protection Order is denied. Plaintiff's request for a Temporary		ខែ_ i for nce or បណឹ the ឬការ គុលា ន បណ្ដ	ពេលនេះ ថៃទី		
Protection Order is granted. 1. The following person is protected under this order:		ted 1.	1. បុគលខាងក្រោមត្រវបានការពារបោយយោង តាមដីកានេះ៖		
2. Defend	ant is:	2.	ចុងមោទ៖		
with the victimentering the vi	ned from having any co , including, but not limit ictim's residence, place ousiness, or school.	ted to, _{ជាមូ} រ of _{ការចូ}	បជនរងគ្រោះ រូវ	កំហិតមិនឲ្យមាន មមាំង ប៉ុនែមិនកា នៃងធើការ អាជីវ ឯគ្រោះ។	មិតត្រឹម
	3. Prohibited from indirect contact with victim through third parties.		🗆 B. ហាមមាក់ទងជោយប្រយោលតាមរយ: ភាគីទីបី។		

Created: December 26, 2016

C. Prohibited from direct or indirect contact with the following designated persons:			
☐ 3. Additional relief, including, but not limited to, issuing an order under 42 Pa.C.S. § 62A11(b) related to the non-disclosure of the victim's address, telephone number, whereabouts or other demographic information:	3. ជំនួយសជ្រោះបនែមផ្សេងទៀត រួមមាំង ប៉ុនែ មិនកម្រិតត្រឹមការចេញដីកាណាមួយ បោយយោង តាម 42 Pa.C.S. § 62A11(b) ទាក់ទងនឹងការ មិនបជ្ហាញអាសយជ្ហាន លេខទូរស័ព កនែងកំពុង សិតនៅ ឬព័ត៌មានប្រធាសាស្រផ្សេងទៀតរបស់ ជនរងគ្រោះ៖		
4. A certified copy of this order shall be provided to the sheriff or police department where Plaintiff resides and any other agency specified (insert name of agency):	4. សេចក៏ចមងដីកានេះបោយមានការបញ្ហាក់ ត្រវផល់ដល់ប៉ូលីស អាជ្ញាសាលា ឬភ្នាក់ជារអនុវត ច្បាប់ផ្សេងៗទេត្រ ដែលសំតកុងមូលដ្ឋានរស់នោ របស់ដើមចោទ និងភ្នាក់ជារផ្សេងៗទៀត (សូមបញ្ចូល ឈ្មោះភ្នាក់ជារ)។		
5. THIS ORDER SUPERSEDES ANY PRIOR PROTECTION OF VICTIMS OF SEXUAL VIOLENCE OR INTIMIDATION ORDER OBTAINED BY THE SAME PLAINTIFF AGAINST THE SAME DEFENDANT.	□ 5. ដីកានេះជំនូសឲ្យដីកាការពារជនរងគ្រោះ ពេយអំពើហិង្សាឬការរំលោភបំពានផ្លូវភេទពីមុន¥ាំង ម្យាយ ដែលដើមចោទដដែលបានទទូល ដើម្បី ប្រឆាំងនឹងចុងចោទដដែល។		

Created: December 26, 2016

6. THIS ORDER APPLIES
IMMEDIATELY TO THE DEFENDANT
AND SHALL REMAIN IN EFFECT UNTIL
______ (insert expiration
date) OR UNTIL OTHERWISE MODIFIED
OR TERMINATED BY THIS COURT
AFTER NOTICE AND A HEARING.

NOTICE TO THE DEFENDANT

Defendant is hereby notified that violation of this order may result in arrest for indirect criminal contempt. Under 18 U.S.C. § 2265, an order entered by the court may be enforceable in all fifty (50) States, the District of Columbia, Tribal Lands, U.S. Territories and the Commonwealth of Puerto Rico. If you travel outside of the state and intentionally violate this order, you may be subject to federal criminal proceedings under the Violence Against Women Act, 18 U.S.C. § 2262. Consent of Plaintiff shall not invalidate this order, which can only be changed or modified through the filing of appropriate court papers for that purpose. 42 Pa.C.S. § 62A17. Defendant is further notified that violation of this order may subject him/her to prosecution and criminal penalties under the Pennsylvania Crimes Code.

NOTICE TO SHERIFF, POLICE AND LAW ENFORCEMENT OFFICIALS

The police department and sheriff who have jurisdiction over Plaintiff's residence, the location where a violation of this order occurs, or where Defendant may be located, shall enforce this order. The court shall have jurisdiction over any indirect criminal contempt proceeding,

6. ដីកានេះអនុវតភ្លាមៗចំពោះចុងចោទ ហើយអេមានសុពលភាពរហូតដល់
_______(បព្វ លកាលបរិចេទផុត កំណត់) ឬក៏រហូតមាល់តែមានការកែប្រែ ឬលុបចោល ជោយតុលាការនេះ ក្រោយពេលចេញសេចកី ជូនដំណឹង និងសវនាការនេះ។

សេចកីជូនដំណឹងចំពោះចុងចោទ

៣មរយៈឯកលារនេះ ចុងមោទបានទទួល សេចកីជនដំណឹងថា អំពើលើសនឹងដីកានេះអាចនាំ ឲ្យមានការចាប់ខ្លួន ពីបទប្រមាថត្តលាការដោយ ប្រយោល។ យោងកាម18 U.S.C. §2265 ដីកាដែល ចេញជោយតុលាការអាចត្រូវបានអនុវតនោក្នុងរដមាំង ហាសិប (50), District of Columbia, Tribal Lands, ដែនដីអធិបតេយ្យសហរដ្ឋអាមេរិក និង Commonwealth of Puerto Rico។ ប្រសិនបើលោកអក ធើដំណើរនោខាងក្រោសហរដ និងលើសជោយ ចេតទាលើដីកានេះ លោកអកក៍អាចនឹងត្រវប្រឈម នឹងបទលើសព្រហទណរបស់សហព័នផងដែរ ក្រោម ច្បាប់សីពីអំពើហិង្សាលើស្រី 18 U.S.C. §2262។ សេចក៏យល់ព្រមរបស់ដើមបោទនឹងមិនធើឲ្យដីកានេះ អសពលភាពទេ ប៉ុនៃដីកានេះអាចត្រូវបានកែប្រែបូធើ វិសោធនកមហន តាមរយៈការជាក់ឯកសារសម ស្របក្នុងតុលាការសម្រាប់គោលចំណងនោះ។ 42 Pa.C.S. § 62A17។ ចុងបោទក៏បានទទួលសេចក្តី ជូនដំណឹងបនែមទេត្រថា ការលើសនឹងដីកានេះអាច បណ្តាលឲ្យគាត់ប្រឈមនឹងការកាត់អោស និង បាប់ទោសព្រហទណ ក្រោមក្រមព្រហទណនៃរដ

សេចកីជូនដំណឹងចំពោះអាជ្ញាសាលា ប៉ូលីស និង មន្រីអនុវតច្បាប់

អងកាពប៉ូលីស និងអាជ្ញាសាលោដែលមាន យុត្ថាធិការលើលំនោជ្ញានរបស់ដើមចោទ ទីកាំងដែល អំពើលើសដីកានេះកើតឡើង ឬកនែងដែលចុងចោទ អាចសិត់នៅ ត្រវអនុវតដីកានេះ។ តុលាការមាន យុត្ថាធិការលើប់ណឹងពីបទប្រមថេតុលាការជាយ បេស នោកុងនោនធីដែលអំពើលើសបានកើត

Created: December 26, 2016

either in the county where the violation occurred or where this protective order was entered. An arrest for violation of paragraphs 2 and 3 of this order may be without warrant, based solely on probable cause, whether or not the violation is committed in the presence of the police or any sheriff. 42 Pa.C.S. § 62A12.

ឡើង ឬនោកនែងដីកាការពារត្រវបានចេញ។ ការចាប់ ខ្លួនពីអំពើលើស់តាមកថាខណទី 2 និង 3 នៃដីកានេះ អាចមិនមានដីកា ជោយផែកមាំងស្រងលើ ភវនីយហេតុប្រហាក់ប្រហែល ពោលគឺថា តើអំពើ លើសនោះត្រវបានប្រព្រឹតក្នុងវតមានប៉ូលីស ឬអាជ្ញា សាលាដែរឬទេ។ 42 Pa.C.S. § 62A12។

When Defendant is placed under arrest for violation of the order, Defendant shall be taken to the appropriate authority or authorities before whom Defendant is to be arraigned. A "Complaint for Indirect Criminal Contempt" shall then be completed and signed by the police officer, sheriff or Plaintiff. Plaintiff's presence and signature are not required to file the complaint.

នោពេលចុងចោទត្រវបានជាក់ឲ្យសិតកុង ការចាប់ខ្លួនពីបទលើសនឹងដីកានេះ ចុងចោទ់នឹងត្រវ បានបញ្ជូនទោអាជ្ញាធ់រសមស្រប មុនពេលត្រវបាន នាំខ្លួនទោផល់ចមើយនោតុលាការ។ "បណឹងពីបទ ប្រចាំថតុលាការអាយប្រយាល" ត្រវបានបំពេញ និង ចុះហតលេខាជោយប៉ូលីស អាជ្ញាសាលា ឬដើម បណឹង។ វតមាននិងហតលេខារបស់ដើមចោទមិ នត្រូវឲ្យមានទេ កុងការជាក់ពាក្យបណឹងនេះ។

If sufficient grounds for violation of this order are alleged: (1) Defendant shall be arraigned; (2) bond set, if appropriate; and (3) both parties shall be given notice of the date of the hearing. ប្រសិនបើមូលជ្នានមានគ្រប់គ្រាន់សម្រាប់ប ព្នាាក់ពីការលើសនឹងដីកានេះ (1) ចុងចោទនឹងត្រវបាន នាំទោផល់ចម៉ើយនោចំពោះមុខតុលាការ (2) ជាប់ កាតពកិច ប្រសិនបើសមស្រប និង (3) ភាគីទាំងពីរត្រវ ទទួលបានដំណឹងអំពីកាលបរិចេទសវនាការ។

BY THE COURT / ពោយតុលាការ៖		
Judge / បោក្រម		
 Date / កាលបរិចេទ		